
 

 

Lietuvos boulingo čempionatas 2023 / Atmintinė / 1 puslapis 

 

 

 
2022 – 2023 M.  

LIETUVOS BOULINGO ČEMPIONATAS 

III ETAPAS 

ATMINTINĖ 
 

 
 

 

 

 

2023.03.25 – 2023.03.26 Kaunas, Lietuva 

 

 

 

#STRIKE4GLORY  



 

 

Lietuvos boulingo čempionatas 2023 / Atmintinė / 2 puslapis 

 

2022-2023 M. LBČ | III ETAPAS | ATMINTINĖ 
 

Lietuvos boulingo federacija su džiaugsmu pristato 2022-2023-ųjų metų Lietuvos boulingo čempionato 

trečiajam etapui skirtą atmintinę. Joje žiūrovai ir dalyviai ras visą svarbiausią informaciją, susijusią su didžiausio 

metinio Lietuvos boulingo renginio trečiuoju etapu. 

 

Trečiajame LBČ etape bus sužaistos 13-18 absoliučios įskaitos kvalifikacijos partijos bei trejetų kategorijos 

kvalifikacija, pusfinaliai ir finalai. 

 

Lietuvos boulingo čempionato organizatorius: Lietuvos boulingo federacija (LBF) 

 

Lietuvos boulingo čempionato vieta: “Oazės” boulingas, Baltų pr. 16, Kaunas, Lietuva 

 

Primename, kad Lietuvos boulingo čempionate gali dalyvauti tik LBF licenciją turintys ir dalyvio startinį mokestį 

sumokėję žaidėjai (daugiau žr. 3 skyrių). Jei dalyvio mokestį sumokėjote už visus tris etapus, atlikti naujų 

mokėjimų nereikia! 

 

Atmintinę ir visą su Lietuvos boulingo čempionatu susijusią informaciją galite rasti oficialioje Lietuvos boulingo 

federacijos interneto svetainėje: www.lbf-bowling.lt. 

 

Prašome atkreipti dėmesį į atmintinėje pateiktus registracijos terminus! 

 

Užpildytas registracijos formas siųskite el. paštu, adresu: info@lbf-bowling.lt  

 

Telefonas pasiteiravimui: +370 620 95912 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Su geriausiais linkėjimais, 

Lietuvos boulingo federacija 

http://www.lbf-bowling.lt/
mailto:info@lbf-bowling.lt


 

 

Lietuvos boulingo čempionatas 2023 / Atmintinė / 3 puslapis 

 

ATMINTINĖS TURINYS 
 

1. 2022-2023 m. LBČ trečiojoo etapo tvarkaraštis 

 

2. Dalyvio mokesčiai ir mokėjimai 

 

o Dalyvio mokesčiai 

o Banketas 

o Nuolaidos 

o Mokėjimai 

 

3. Kamuoliai ir tepimai 

 

o Kamuoliai 

o Tepimai 

 

4. Registracijos formos ir pateikimo terminai 

 

o Forma dėl registracijos į trejetų kategoriją 

o Forma dėl kamuolių registracijos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lietuvos boulingo čempionatas 2023 / Atmintinė / 4 puslapis 

 

1. 2022-2023 m. LBČ trečiojo etapo tvarkaraštis 
 

Tvarkaraštis sudarytas 60 žaidėjų. Priklausomai nuo į Lietuvos boulingo čempionatą užsiregistravusių žaidėjų, 

tvarkaraštis gali būti nežymiai keičiamas, tačiau dideli pakeitimai nenumatomi. Apie tvarkaraščio pakeitimus 

dalyviai bus informuojami oficialioje Lietuvos boulingo federacijos interneto svetainėje ir Lietuvos boulingo 

federacijos „Facebook“ puslapyje. Užėjime dalyviai sužais tris partijas, todėl registruojantis į LBČ trečiąjį etapą 

reikia pasirinkti du užėjimus, kuriuose dalyvausite. Primename, kad trejetai turi žaisti tuose pačiuose 

užėjimuose, ant tų pačių takų. 

 

 

Diena Data Nuo Iki Kvalifikacija: Trejetai, absoliuti asmeninė įskaita 

Šeštadienis 
2023 

03.25 

09:00 10:00 Oficiali treniruotė (tepimas Nr. 3)*/kamuolių registracija** 

10:00 10:30 Takelių tepimas (10 takelių) 

10:30 12:30 1 užėjimas (13-15 partijos) 30 žaidėjų (10 takelių) 

12:30 13:00 Takelių tepimas (10 takelių) 

13:00 15:00 2 užėjimas (13-15/16-18 partijos) 30 žaidėjų (10 takelių) 

 

Diena Data Nuo Iki Kvalifikacija: Trejetai, absoliuti asmeninė įskaita 

Sekmadienis 
2023 

03.26 

09:00 11:00 3 užėjimas (13-15/16-18 partijos) 30 žaidėjų (10 takelių) 

11:00 11:30 Takelių tepimas (10 takelių) 

11:30 13:30 4 užėjimas (16-18 partijos) 30 žaidėjų (10 takelių) 

13:30 14:00 Takelių tepimas (8 takeliai) 

14:00 14:40 Trejetų pusfinaliai (vyrai<190/senjorai) (8 takeliai) 

14:40 15:20 Trejetų finalai (vyrai<190/senjorai) (4 takeliai) 

15:20 15:50 Takelių tepimas (8 takeliai) 

15:50 16:30 Trejetų pusfinaliai (moterys/vyrai) (8 takeliai) 

16:30 17:10 Trejetų finalai (moterys/vyrai) (4 takeliai) 

17:10 17:30 Apdovanojimai 

17:30 18:00 Banketas 

 

 

PASTABOS: 

* Priklausomai nuo dalyvių skaičiaus Lietuvos boulingo čempionate, treniruotės data ir/ar laikas gali būti keičiami. Apie 

oficialios/neoficialios treniruotės datos ir/ar laiko pasikeitimus Lietuvos boulingo federacija informuos atskiru pranešimu 

oficialiame interneto puslapyje ir socialiniuose tinkluose. 

** Kamuolių registracijos forma (6 atrinkti kamuoliai) žaidimo blokui pateikiama iki žaidėjo užėjimo pradžios. 

 

 

 



 

 

Lietuvos boulingo čempionatas 2023 / Atmintinė / 5 puslapis 

 

 

2. DALYVIO MOKESČIAI IR MOKĖJIMAI 

DALYVIO MOKESČIAI 

 

Lietuvos boulingo čempionato dalyvio mokestis vienam žaidėjui už VISUS tris LBČ etapus- 200 eur.  

Žaidėjams, atitinkantiems Lietuvos boulingo čempionato Jaunių įskaitos kriterijus, dalyvio mokestis už VISUS 

tris LBČ etapus – 150 eur. 

Jei dalyvio mokestį sumokėjote už visus tris etapus prieš LBČ pirmąjį etapą, atlikti naujų mokėjimų nereikia! 

 

Galimas dalyvavimas atskiruose etapuose – vieno LBČ etapo dalyvio mokestis – 80 eur.  

Žaidėjams atitinkantiems Jaunių įskaitos kriterijus – 60 eur. 

 

Žaidėjai gali dalyvauti Lietuvos boulingo čempionate jei: 

 yra Lietuvos Respublikos piliečiai; 

 turi galiojančią LBF licenciją; 

 yra sumokėję Lietuvos boulingo čempionato startinį mokestį. 

 

BANKETAS 

 

Banketas Lietuvos boulingo čempionato dalyviams nemokamas. 

 

MOKĖJIMAI 

 

Klubų vadovai arba įgalioti atstovai pateikę registracijos paraišką el. paštu info@lbf-bowling.lt, į elektroninį 

paštą gaus Lietuvos boulingo federacijos laišką apie registracijos patvirtinimą ir išankstinę sąskaitą/ faktūrą dėl 

Lietuvos boulingo čempionato dalyvio mokesčio apmokėjimo.  

 

Pilną LBČ dalyvio mokestį už visus tris LBČ etapus (200 eurų) mokantys dalyviai apmokėjimą atliko iki 2022 m. 

lapkričio 3 d. 17:00 val.  

 

Dalyviams, mokantiems už kiekvieną etapą atskirai, apmokėti sąskaitą būtina ne vėliau kaip iki paskutinės LBČ 

etapui numatytos registracijos (t.y. 2023-03-24) dienos 17:00 val. Apmokėjus sąskaitą klubai gaus dalyvavimo 

Lietuvos boulingo čempionate patvirtinimą el. paštu, iš kurio išsiųsta registracijos paraiška. 

 

Atsiskaitymas grynaisiais už dalyvavimą Lietuvos boulingo čempionate negalimas. 



 

 

Lietuvos boulingo čempionatas 2023 / Atmintinė / 6 puslapis 

 

4. KAMUOLIAI IR TEPIMAI 
 

Kamuoliai 

 

Lietuvos boulingo čempionato metu vykdoma žaidėjų kamuolių registracija. 

 

Kiekvienam LBČ etapui galima registruoti skirtingus kamuolius. 

 

Prieš kiekvieno LBČ etapo pradžią žaidėjas pateikia naują nustatytos formos boulingo kamuolių registracijos 

blanką/paraišką.  

 

LBČ etapo oficialios treniruotės metu žaidėjas gali išbandyti neribotą skaičių kamuolių.  

 

Po LBČ etapo oficialios treniruotės, tačiau ne vėliau nei iki žaidimo pradžios, žaidėjas nustatytos formos 

boulingo kamuolių registracijos blanke/sąraše privalo palikti iki 6 kamuolių, su kuriais žais tame LBČ etape. 

 

 

 

 

Tepimai  

 

Tepimų išrinkimą kontroliuoja, vykdo bei procedūros skaidrumą užtikrina LBF Valdybos paskirti atsakingi 

asmenys. 

 

LBČ vykdomas naudojant tris tepimus. LBČ etape bus naudojamas vidutinis (38-42 ft) tepimas. 

 

Tepimas antrajam LBČ etapui bus išrenkamas ir paskelbiamas likus ne mažiau kaip valandai iki etapo pradžios. 



 

 

Lietuvos boulingo čempionatas 2023 / Atmintinė / 7 puslapis 

 

5. REGISTRACIJOS FORMOS IR PATEIKIMO TERMINAI 
 

Kartu su LBČ pirmojo etapo atmintine rasite tris registracijos formas, kurias būtina pateikti varžybų 

organizatoriams. 

 

Žemiau rasite terminus, skirtus formoms pateikti. Prašome formas pateikti iki nurodyto termino pabaigos. 

Organizatoriams ir būsimiems čempionato dalyviams tai labai svarbu, siekiant užtikrinti čempionato 

sklandumą. 

 

Klubui, pateikusiam žaidėjų registracijos paraišką po nustatyto termino pabaigos, taikoma 30 eur bauda. 

 

Forma Paskirtis Pateikimo terminas 

Žaidėjų 

registracijos 

forma 

Skirta klubams registruoti žaidėjus į LBČ antrąjį etapą (formą 

klubas pildo tik tuo atveju, jei žaidėjo registracijos forma už 

visus LBČ etapus nebuvo pateikta iki 2022 m. lapkričio 22 d.). 

Penktadienis, kovo 24 d. 2023 

m. 

 

 

Forma B 

 

 

Trejeto registracijos forma | pateikia žaidėjas 
Penktadienis, kovo 24 d. 2023 

m. 

Forma C Kamuolių registracijos forma | pateikia žaidėjas 

Po LBČ etapo oficialios 

treniruotės, tačiau ne vėliau 

nei iki žaidėjo užėjimo 

apšilimo pradžios 

 


